Об уплате услуг телекомпании CNN

Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 октября 2001 года N 1341
      В целях формирования и продвижения позитивного имиджа Республики Казахстан
за рубежом Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Министерству иностранных дел Республики Казахстан организовать трансляцию
имиджевых видеороликов по каналам CNN Europe и CNN Аsiа, посвященных
десятилетию независимости Республики Казахстан.
      2. Произвести предварительную оплату услуг в полном объеме из средств
республиканского бюджета, предусмотренных по программам "Реализация
национальной имиджевой стратегии", администратором которой является
Министерство иностранных дел Республики Казахстан, в сумме, эквивалентной 80
тысячам долларов США, и "Проведение государственной информационной политики
через телерадиовещание", администратором которой является Министерство культуры,
информации и общественного согласия Республики Казахстан, в сумме, эквивалентной
3 7 0  т ы с я ч а м  д о л л а р о в  С Ш А .
      3. Согласиться с предложением Министерства иностранных дел Республики
Казахстан и Министерства культуры, информации и общественного согласия
Республики Казахстан об осуществлении в установленном законодательством порядке
государственных закупок услуг по трансляции имиджевых видеороликов способом
закупок из одного источника по согласованию с Министерством финансов Республики
К а з а х с т а н  .  Z 9 7 0 1 6 3 _
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Умбетова А.М.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан